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Referat fra styremøte torsdag 21. september 2017 

 

 

Tid:  12.00-15.10 

Sted:  PFI, Store møterom 

Tilstede:  Jon Anders Risvaag, Gunnhild Furnes (på Skype), Gry Eva Sinkaberg 

Alterskjær, Hans Engenes, Magnus Rom Jensen, Linda Fredriksen, 

Kristin Nørsett, Ann-Kathrin Stensdotter, Tord Mjøsund Talmo  

Forfall: Brita Bungum 

               

Referent: Kristin Dæhli  

………………………………………………………………………………………… 

  

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Innkalling og dagsorden ble godkjent. (Ann-Kathrin Stensdotter har ikke 

mottatt innkallingen i Outlook. Det avklares hva som kan ha skjedd.) 

  

Referatet er godkjent etter epostutveksling mellom styremedlemmene. 

Lenke til godkjent referat sendes heretter med innkallingen, i de tilfeller der 

det har framkommet endringer fra det utsendte forslaget. 

  

2. Ny dato for planlagt styremøte 27. november (drøftingssak) 

Ny dato: Torsdag 23. november kl 12.00-15.00 

 

3. IDF SESAM 22.09.17 (drøftingssak) 

Det er ikke sendt ut sakspapirer til møtet, kun innkalling. Styret uttrykker at 

dette gjør det umulig å utøve forsvarlig medbestemmelse. Sakene kan kun 

vurderes som ren informasjon, men ikke grunnlag for medbestmmelse. 

Heretter vil Forskerforbundet kun møte til IDF SESAM dersom det foreligger 

sakspapirer og til rett tid. 

 

4. Lokallagskontoret (drøftingssak) 

Oppbygging av lokallaget ble drøftet, som oppfølging av styrets diskusjon 

under styremøtet i Ålesund. 

5. Tillitsvalgtsamling på Jægtvolden (drøftingssak)  

Gunnhild Furnes oppsummerte. 17 deltakere var med, hvorav 13 lokale 

(LOSAM) tillitsvalgte. Samlingen ble arrangert i tråd med 

arbeidsprogrammet vedtatt av årsmøtet om tettere samhandling mellom 

styret, sentrale og lokale tillitsvalgte. Oppsummert oppfatter styret at 

seminaret var nyttig og at man gikk fort kom inn i konkrete, relevante og 

avklarende diskusjoner. Seminaret i Roma blir en videreføring av 

Jægtvoldenseminaret. 

 

6. Endelig program styreseminar Roma (orienteringssak) 

Gry Eva Alterskjær gikk gjennom programmet. Styret sluttet seg til dette med 

de endringer som framkom i møtet. Det er bl.a. viktig å legge inn god tid til 

diskusjon/dialog og innspill fra LOSAM-tilltisvalgte. 



 

7. Pågående lønnsforhandlinger (orienteringssak) 

Kristin Dæhli og Gry Eva Alterskjær orienterte om status i pågående 2.5.3- 

og 2.5.1-forhandlinger. Styret diskuterte praksis og oppfølging av 

tilleggslønnsordninger. Tillitsvalgte tar innspillene med til de kommende 

forhandlingsmøtene. 

 

8. Arbeid med nytt lønnssystem i staten (orienteringssak) 

Kristin Dæhli orienterte om prosessen i det sentralt opnevnte utvalget.  

 

9. Eventuelt 

 Oppnevning av Tilsettingsråd. Styret ber hovedtillitsvalgt (HTV) følge 

opp i samråd med HTV ved de øvrige hovedsammenslutningene. HTV 

rapporterer tilbake til styret hvem som oppnevnes. 

 Oppnevning faglig lokalisering. Styret ber HTV finne en ny kandidat til 

gruppa. HTV rapporterer tilbake til styret hvem som oppnevnes. 

 Spørreundersøkelse om arbeidsplasskartlegging: 

o Henvendelser fra medlemmer: Undersøkelsen oppleves irrelevant 

og tendensiøs og medlemmer ber styret gi tilbakemelding om at 

denne undersøkelsen. 

o Styret er kritisk til undersøkelsen og mener undersøkesen ikke kan 

brukes som grunnlag for valg av framtidige kontorløsninger. Det 

kan være problematisk å anbefale medlemmene til ikke å besvare 

undersøkelsen. Men, dersom man opplever at det er spørsmål en 

ikke kan svare ut, bør man vurdere å la være.  

o Forskerforbundet sa tydelig ifra i siste IDF SESAM at man var 

informert om arbeidsgivers ønske om å kjøre undersøkelsen, vi 

fikk imidlertid ikke anledning til å drøfte og gi innspill til den. 

Undersøkelsen anses derfor ikke forankret hos de ansattes 

representanter, dette er NTNUs ledelse kjent med. 

o Styret er opptatt av at våre medlemmer skal ha et godt 

arbeidsmiljø, tilrettelagt med gode fysiske arbeidsforhold. 

Hovedtyngden av våre medlemmer har behov for gode og fysisk 

avskjermede arbeidsplasser. 

o Styret er bekymret for undersøkelsens påvirkning på 

ARK/arbeidsmiljøundersøkelsen. 

o Overordnet er det et systemproblem at medbestemmelsen ved 

NTNU ikke fungerer. Saker som denne, med stor konsekvens for 

de ansatte, forankres ikke i medbestemmelsessystemet. 

o Styret diskuterte videre oppføling av dette. 

 

 

 

Neste møte:    Tirsdag 17. oktober i Gjøvik 


